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Młynek do pieprzu i soli
elektryczny stalowy 21,5
cm

Cena brutto 59,90 zł

Cena netto 48,70 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 41 szt.

Numer katalogowy 009251-MMO

Kod producenta 130224

Kod EAN 8592381178376

Opis produktu
✅ ELEKTRYCZNY - Młynek elektryczny do pieprzu, soli lub innych przypraw. Pozwoli na mielenie przypraw świeżo
przed dodaniem ich do dań. Mielenie bezpośrednio przed podaniem pozwala na zachowanie świeżości oraz uwolnienie
aromatu przypraw. Zasilany 6 bateriami 1,5V AAA.

✅ SOLIDNY - Obudowa młynku wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej w kolorze srebrnym. Posiada
chromowany przycisk uruchamiający mielenie oraz ceramiczny mechanizm mielący. Ceramiczny mechanizm mielący
gwarantuje mielenie nawet najtwardszych ziaren.

✅ FUNKCJONALNY - Możliwość regulacji grubości mielenia za pomocą gwintu w dolnej części młynka. Dodatkowo
możliwość ustawienia blokady młynka, dzięki czemu np. po naciśnięciu przez dziecko przycisku uruchamiającego
mechanizm mielący nie uruchomi się.

✅ ELEGANCKI - Młynek elektryczny niezwykle elegancko prezentuje się na stole idealnie komponując się z zastawą.
Posiada opływowy kształt, który nadaje mu wyjątkowości. Będzie stanowił element dekoracyjny kuchni.

✅ WYGODNY - Młynek jest wygodny w użytkowaniu. Odpowiednio wyprofilowany kształt sprawia, że młynek wygodnie
i pewnie leży w dłoni, co zapewnia wygodną obsługę przy użyciu nawet jednej ręki.

Młynek elektryczny o wysokości 21,5 cm i średnicy 5,5 cm. Wykonany solidnie z najwyższej jakości materiałów. Obudowa
młynku wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej w kolorze srebrnym. Posiada chromowany przycisk uruchamiający
mielenie oraz ceramiczny mechanizm mielący. Ceramiczny mechanizm mielący gwarantuje mielenie nawet najtwardszych
ziaren. Młynek elektryczny sprawdzi się idealnie do mielenia soli, pieprzu lub innych przypraw. Zasilany 6x bateria 1,5V AAA.
Młynek jest łatwy w obsłudze, mielenie uruchamia się za pomocą jednego przycisku, można bez problemu obsługiwać jedną
ręką. Posiada możliwość regulacji mielonych ziaren, wyposażony również w blokadę, która uniemożliwi uruchomienie młynka
przez dzieci w nieodpowiednim momencie. Młynek prezentuje się bardzo elegancko, odpowiednio wyprofilowany kształt
pozwoli na wygodne użytkowanie. Mielenie przypraw bezpośrednio przed dodaniem ich do dań pozwoli na wydobycie
świeżego aromatu. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Młynek elektryczny do pieprzu, soli i innych przypraw. Wykonany ze stali nierdzewnej, posiada ceramiczny mechanizm
mielący. Wyjątkowo elegancki i wygodny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://megamarketonline.pl/mlynek-do-pieprzu-i-soli-elektryczny-stalowy-21-5-cm-p-9251.html
http://www.tcpdf.org

